
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 7 0 48

Вкупно - вид на предмет 7 0 48

Вкупно - област 7 0 48

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
68 0 79

Определени дејствија во 

претходна постапка-
61 0 73

Овластено следење на 

комуникации
5 0 8

Вкупно - вид на предмет 134 0 160

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3332 0 5426

Повикани лица на 

издржување казна 
168 0 406

Прекин на издржување на 

казна
2 0 12

Извршување на одземен 

имот и предмети
120 0 170

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
2004 0 2241

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
232 0 2224

237 1205 1036

1992 256 1968

1/3

238 85 321

10 1 11

50 94 76

26 141 19

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

2094 733 4693

11 74 5

12 62 11

3 5 3

41 0 48

41 0 48

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 1.2024

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

41 0 48



Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 2

Вкупно - вид на предмет 5858 0 10481

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
35 0 89

Кривични предмети 

спрема малолетници
18 0 97

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 0 1

Вкупно - вид на предмет 53 0 187

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 4535 0 4593

Предмети за кривично 

полнолетни
199 0 1400

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
342 0 805

Вкупно - вид на предмет 5076 0 6798

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
14 0 116

За кривичен совет -

организиран криминал
246 0 364

Вкупно - вид на предмет 260 0 480

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
7 0 20

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
15 0 60

2/3

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

13 6 14

45 16 44

102 18 98

118 189 175

220 207 273

463 371 434

1722 4847 1951

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

58 4315 278

1201 161 1239

79 4 93

1 0 1

134 18 169

4623 2374 8107

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

54 14 75

2 0 2



Вкупно - вид на предмет 22 0 80

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
754 0 769

Прекршочни предмети 880 0 18573

Кривичен совет за 

прекршоци
16 0 71

Вкупно - вид на предмет 1650 0 19413

Вкупно - област 13053 0 37599

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
198 0 335

Вкупно - вид на предмет 198 0 335

Вкупно - област 198 0 335

Вкупно 13258 0 37982

 Претседател на судот,

 Иван Џолев

3/3

137 195 140

137 195 140

24724 10080 27902

24546 9885 27714

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

137 195 140

17693 1533 17040

55 16 55

17763 2276 17137

58 22 58

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

15 727 42


